
UCHWAŁA NR XXX/249/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz.1257)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Dzierzgoniu, po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu, uznaje skargę z dnia 28 lipca 2017 r. na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 70576B88-D1C3-405E-B804-EE2BB1BC8792. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

W dniu 28 lipca 2017 roku do Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego wpłynęła skarga xxx XXXXX
XXXXX na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu. Zgodnie
z Kodeksem Postępowania Administracyjnego Urząd Wojewódzki przekazał skargę do
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

W dniu 21 sierpnia 2017 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Dzierzgoniu, która zapoznała się ze sprawą i całą dokumentacją.

Na podstawie przedstawionych Komisji Rewizyjnej dokumentów i wyjaśnień Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Dzierzgoniu stwierdziła, iż zarzuty
przedstawione w skardze dot. braku pomocy i doradztwa ze strony ośrodka nie są uzasadnione. xxx
XXXXX XXXXX oraz jego rodzina otrzymują od instytucji państwowych oraz Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej stosowną pomoc, uwzględniającą indywidualną sytuację xxx XXXXX XXXXX
i członków jego rodziny.

W ocenie członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wszystkie czynności
wykonywane przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu zostały
wykonane prawidłowo.

Po przeprowadzeniu wszystkich czynności Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Dzierzgoniu
stwierdziła jednogłośnie, że zarzuty w skardze są całkowicie bezzasadne.

Mając na uwadze zgromadzone dokumenty i wyjaśnienia należy uznać, że nie ma podstaw do
uznania skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu za
zasadną.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Bogdan Toporkiewicz

Id: 70576B88-D1C3-405E-B804-EE2BB1BC8792. Uchwalony Strona 1




